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Kolor
Gwarancja
Grubos¢ szkta
Kierunek montazu
Dodatkowe
informacje
Montaz
Wysokos¢
Rodzaj drzwi
Mozliwos¢
poszerzenia

Chrom

24 miesigce

8 mm, hart

owane

Lewostronny lub prawostronny

Na zdjeciu pogladowym widoczna wersja
lewa | Mozliwos$¢ dociecia prowadnicy

Na brodziku lub bezposrednio na posadzce
190 cm

Prze

suwne

Nie

Prezentujemy Panstwu niezwykle nowoczesne drzwi prysznicowe

Nixon.

Opis zostat automatycznie skrécony na potrzeby wydruku

Szerokos¢ drzwi /
Kierunek montazu

100 cm / lewostronny

120 cm / lewostronny

120 cm / prawostronny

130 cm / lewostronny

130 cm / prawostronny

140 cm / lewostronny

140 cm / prawostronny

150 cm / lewostronny

150 cm / prawostronny

Kod produktu Kod ean

REA-K5012
REA-K5002
REA-K5003
REA-K5004
REA-K5005
REA-K5006
REA-K5007
REA-K5008
REA-K5009

5902557329304
5902557308187
5902557308361
5902557308293
5902557308248
5902557308231
5902557308422
5902557308194
5902557308255

https://www.reahurt.pl/produkt/zobacz/645,drzwi-prysznicowe-nixon-2-chrom



